



13.11.2017

Keski-Uudenmaan maakuntamuseon lausunto Uudenmaan ELY-keskukselle Lemminkäinen Infra Oy:n ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta

HEL 2017-011208 T 11 00 03

Uudenmaan ELY-keskus on pyytänyt Keski-Uudenmaan maakuntamuseon lausuntoa koskien Vantaalle suunnitellun Kiilan kiertotalouskeskuksen ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa (YVA). Keski-Uudenmaan maakuntamuseo tarkastelee hanketta perustehtävänsä mukaisesti rakennetun kulttuuriympäristön vaalimisen näkökulmasta.

Lemminkäinen Infra Oy suunnittelee omistamalleen maa-alueelle kiertotalouskeskusta, joka käsittelee ja tuottaa kiviaineksia, betonia ja asfalttia kasvavan kaupunkialueen rakentamiseen. Hankealue sijaitsee Vantaan 34 kaupunginosassa, Kivistön suuralueella. Koillisosaltaan hankealue rajoittuu Tuusulan kunnan rajaan. Hankealue sijaitsee suunniteltua toimintaa varten kaavoitetulla alueella. Keski-Uudenmaan maakuntamuseo lausuu hankkeen YVAsta Tuusulan osalta.

Insinööritoimisto Matti Jokinen on laatinut ”Lemminkäinen Infra Oy Kiilan kiertotalouskeskus Vantaa ympäristövaikutusten arviointiohjelman”, joka on työ nro 3615716.

Hankealue rajautuu koillisessa Tuusulan kuntarajaan. Tuusulan osayleiskaavassa on hankealueen itäpuoli merkitty laajaksi maa-ainesten ottoalueeksi (EO). Lisäksi hankealueen Tuusulan puoleinen lähialue on Uudenmaan 4. vaihemaakuntakaavassa varattu logistiikalle ja logistiikkaintensiiviselle teollisuudelle (LOG). Tuusulan puolella ei hankealueen kohdalla ole asemakaavaa.

YVAassa todetaan, että hankealueen kulttuuriympäristö- ja muinaismuistokohteet selvitetään erillisselvityksellä. Maisemaselvityksen laatii Ympäristötutkimus Yrjölä Oy ja kulttuuriympäristö- sekä muinaismuistoseelvityksen Mikroliitti Oy. Erillisselvitysten tulokset otetaan huomioon vaikutusarvioinnissa. Vielä todetaan, että maisema-analyysissä keskitytään etenkin näkymiin alueelle hankealueen länsipuolelta (Vantaa).

Uudenmaan 4. vaihemaakuntakaavassa Tuusulan alueella ei hankealueen läheisyydessä ole suojeltavia kulttuuriympäristökohteita.

Museovirasto lausuu muinaismuistolain alaisista kohteista.

**Helsingin kaupunki**

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Kulttuuripalvelukokonaisuus
Kaupunginmuseo
Kulttuuriperintöyksikkö
Kulttuuriympäristötiimi,
kulttuuriympäristöpäällikkö

Lausunto

2 (2)

13.11.2017

Ympäristön vaikutusten arviointiohjelma on huolellisesti laadittu, eikä Keksi-Uudenmaan maakuntamuseolla ole arviointiohjelmasta muuta huomautettavaa.

Lisätiedot

Sanna Granbacka, tutkija, puhelin: +358 9 310 79406
sanna.granbacka(a)hel.fi

Sari Saresto
kulttuuriympäristöpäällikkö